

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1752837632673

Obiectul achiziției: **Rechizite de birou**

Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30192000-1	1.1.Adeziv-creion	buc	654	5,40	6,48	3 531,60	4 237,92	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
2	30192000-1	1.2.Alonja	buc	50	5,45	6,54	272,50	327,00	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
3	30192000-1	1.3.Ascutitoare	buc	9	0,95	1,14	8,55	10,26	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
4	30192000-1	1.4.Ata de cancelarie	buc	2	42,45	50,94	84,90	101,88	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
5	30192000-1	1.5.Banda adeziva	buc	31	0,90	1,08	27,90	33,48	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
6	30192000-1	1.6.Banda adeziva	buc	26	5,25	6,30	136,50	163,80	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
7	30192000-1	1.7.Buretiera	buc	2	2,95	3,54	5,90	7,08	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
8	30192000-1	1.8.Caiet 12 file A5	buc	3	1,20	1,44	3,60	4,32	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
9	30192000-1	1.9.Caiet 12 file A5	buc	18	1,20	1,44	21,60	25,92	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
10	30192000-1	1.10.Caiet 24 file A5	buc	12	3,85	4,62	46,20	55,44	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
11	30192000-1	1.11.Caiet 48 file A5	buc	3	5,45	6,54	16,35	19,62	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A

12	30192000-1	1.12.Caiet 48 file A5	buc	47	5,45	6,54	256,15	307,38	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
13	30192000-1	1.13.Caiet 48 foi A4	buc	30	7,95	9,54	238,50	286,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
14	30192000-1	1.14.Caiet 96 file A5	buc	11	8,30	9,96	91,30	109,56	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
15	30192000-1	1.15.Caiet 96 foi A4	buc	2	18,60	22,32	37,20	44,64	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
16	30192000-1	1.16.Caiet 96 foi A4	buc	2	15,90	19,08	31,80	38,16	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
17	30192000-1	1.17.Caiet 96 foi A4	buc	24	21,70	26,04	520,80	624,96	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
18	30192000-1	1.18.Caiet 96 foi A4	buc	3	26,25	31,50	78,75	94,50	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
19	30192000-1	1.19.Calculator mare	buc	2	152,25	182,70	304,50	365,40	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
20	30192000-1	1.20.Capsator	buc	10	34,35	41,22	343,50	412,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
21	30192000-1	1.21.Capse	buc	89	2,10	2,52	186,90	224,28	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
22	30192000-1	1.22.Cerneala p-u stampila	buc	4	2,95	3,54	11,80	14,16	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
23	30192000-1	1.23.Clame	buc	20	2,95	3,54	59,00	70,80	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
24	30192000-1	1.24.Clame	buc	11	8,80	10,56	96,80	116,16	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
25	30192000-1	1.25.Clame	buc	5	13,10	15,72	65,50	78,60	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
26	30192000-1	1.26.Coperte plastic	set	1	91,80	110,16	91,80	110,16	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
27	30192000-1	1.27.Corector	buc	24	5,40	6,48	129,60	155,52	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A

28	30192000-1	1.28.Corector-creion	buc	71	3,70	4,44	262,70	315,24	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
29	30192000-1	1.29.Creion simplu	buc	82	0,80	0,96	65,60	78,72	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
30	30192000-1	1.30.Decapsator	buc	3	3,75	4,50	11,25	13,50	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
31	30192000-1	1.31.Elastice	buc	10	4,20	5,04	42,00	50,40	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
32	30192000-1	1.32.Foarfece de oficiu 160-170mm	buc	17	7,75	9,30	131,75	158,10	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
33	30192000-1	1.33.Foarfece de oficiu 190-200mm	buc	2	15,60	18,72	31,20	37,44	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
34	30192000-1	1.34.Folii de protectie A4 100 buc/set	buc	30	14,90	17,88	447,00	536,40	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
35	30192000-1	1.35.Hirtie A4	buc	335	50,65	60,78	16 967,75	20 361,30	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
36	30192000-1	1.36.Hirtie p/u notita lipici	buc	44	3,25	3,90	143,00	171,60	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
37	30192000-1	1.37.Hirtie p/u notita	buc	21	26,55	31,86	557,55	669,06	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
38	30192000-1	1.38.Index-separator	buc	1	73,15	87,78	73,15	87,78	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
39	30192000-1	1.39.Invelitori A4	buc	55	1,60	1,92	88,00	105,60	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
40	30192000-1	1.40.Invelitori	buc	10	1,60	1,92	16,00	19,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
41	30192000-1	1.41.Invelitori A5	buc	60	1,10	1,32	66,00	79,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
42	30192000-1	1.42.Lipici din hirtie neon	buc	19	2,15	2,58	40,85	49,02	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
43	30192000-1	1.43.Lipici din plastic neon	buc	9	2,80	3,36	25,20	30,24	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A

44	30192000-1	1.44.Mapa cu elastic	buc	12	5,95	7,14	71,40	85,68	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
45	30192000-1	1.45.Mapa plic	buc	27	3,00	3,60	81,00	97,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
46	30192000-1	1.46.Mapa unghi	buc	21	2,90	3,48	60,90	73,08	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
47	30192000-1	1.47.Mapa carton cu șiret	buc	20	3,05	3,66	61,00	73,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
48	30192000-1	1.48.Mapa plastic cu foi	buc	22	15,95	19,14	350,90	421,08	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
49	30192000-1	1.49.Mapa plastic cu clema	buc	35	9,05	10,86	316,75	380,10	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
50	30192000-1	1.50.Mapa plastic cu sina	buc	77	1,40	1,68	107,80	129,36	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
51	30192000-1	1.51.Marker text	buc	6	2,25	2,70	13,50	16,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
52	30192000-1	1.52.Marker	buc	59	2,40	2,88	141,60	169,92	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
53	30192000-1	1.53.Marker	buc	161	2,95	3,54	474,95	569,94	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
54	30192000-1	1.54.Marker albastru	buc	50	3,15	3,78	157,50	189,00	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
55	30192000-1	1.55.Marker ROSU permanent	buc	15	2,40	2,88	36,00	43,20	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
56	30192000-1	1.56.Marker ROSU subțire p/u sticlă	buc	27	3,15	3,78	85,05	102,06	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
57	30192000-1	1.57.Marker text	buc	2	7,50	9,00	15,00	18,00	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
58	30192000-1	1.58.Marker	buc	2	2,40	2,88	4,80	5,76	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
59	30192000-1	1.59.Marker	buc	20	2,40	2,88	48,00	57,60	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A

60	30192000-1	1.60.Perforator	buc	275	38,75	46,50	10 656,25	12 787,50	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
61	30192000-1	1.61.Pernuța pentru ștampile	buc	2	5,15	6,18	10,30	12,36	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
62	30192000-1	1.62.Pioneze	set	3	2,05	2,46	6,15	7,38	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
63	30192000-1	1.63.Pix cu bilă	buc	275	3,20	3,84	880,00	1 056,00	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
64	30192000-1	1.64.Pix gel	buc	81	1,75	2,10	141,75	170,10	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
65	30192000-1	1.65.Pix gel	buc	6	1,75	2,10	10,50	12,60	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
66	30192000-1	1.66.Pix	buc	353	1,40	1,68	494,20	593,04	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
67	30192000-1	1.67.Pix cu bila 0,7 mm	buc	18	1,40	1,68	25,20	30,24	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
68	30192000-1	1.68.Pix cu bila 0,7 mm	buc	130	1,40	1,68	182,00	218,40	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
69	30192000-1	1.69.Radiera	buc	24	1,10	1,32	26,40	31,68	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
70	30192000-1	1.70.Rigla	buc	15	1,25	1,50	18,75	22,50	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
71	30192000-1	1.71.Sula	buc	2	5,15	6,18	10,30	12,36	De la semnarea contractului, în termen de 15 zile	N/A
		TOTAL					40 156,45	48 187,74		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Ivascu Marina

În calitate de: Specialist în vânzări prin licitație

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6